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Wynalazek dotyczy przyrządu do ła¬
pania much i innych owadów, w którym
prąd powietrza doprowadza łapane muchy
do zbiornika.

Istota wynalazku polega na tern, że do
ssawnego przewodu zwykłego odkurzacza
elektrycznego, stosowanego w gospodar¬
stwie domowem, włącza się przyrząd do
łapania much, który składa się z worka,
wykonanego z materjału palnego i przepu¬
szczającego powietrze, oraz z osłony, ota¬
czającej ten worek. W przeciwieństwie do
znanych urządzeń, w przyrządzie według
niniejszego wynalazku część przewodu
ssawnego, zaopatrzona w dyszę ssawną,
jest przyłączona do worka zbiorczego, zaś
część przewodu ssawnego, połączona z

mechanizmem odkurzacza, przyłączona
jest do osłony, otaczającej ze wszystkich
stron wzmiankowany powyżej worek, O-
słona ta umożliwia wymianę worka. Przy¬
rząd posiada tę zaletę, że jest niezłożony,
łatwy w obsłudze i może być stosowany do
chwytania much i innych owadów naprzy-
kład w stajniach, przyczem owady nie prze¬
dostają się do mechanizmu odkurzacza.

Przykład wykonania wynalazku uwi¬
doczniony jest na rysunku, na którym fig. t
przedstawia ogólny widok przyrządu, zaś
fig. 2—zbiornik na muchy w powiększonej
podziałce.

Literą a oznaczony jest zwykły odku-
używany w gospodarstwie domo-rzacz,

wem. Do ssawnego przewodu 6, zaopatrzo-



nego w dyszę c* włączony jest zbiornik d,
którego budowę i sposób przyłączenia una¬
ocznia*fig. 2/Część Ż^ przewodu ssawnego,
przymocowana do nasadki g przyrządu,
połączona jest z workiem d1, natomiast
część b2 przewodu ssawnego, prowadząca
do osłony odkurzacza a, połączona jest z
walcową osłoną / o jednolitych ściankach,
która otacza ze wszystkich stron worek d1
i w której podczas odkurzania wytwarza
się niedoprężność. Nasadka g osłony / po¬
siada tenże kształt, co i nasadka g1 odku¬
rzacza a, dzięki czemu przy stosowaniu
odkurzacza bez przyrządu do łapania
much, część b1 przewodu ssawnego może
być przyłączona bezpośrednio do nasadki
g1, natomiast w razie włączania przyrządu
do łapania much i innych owadów część td
łączy się z nasadką g. Po odjęciu.pokrywy
f1 wordc jest łatwo dostępny, przyczem po
zaniknięciu go taśmą h może być wyjęty
z osłony / i zniszczony wraz z zawartemi
w nim owadami*

Zastrzeżenia patentowe,

1. Przyrząd do łapania much i innych
owadów, w którym prąd powietrza dopro¬
wadza łapane muchy do zbiornika, zna¬
mienny tern, że składa się ze zbiornika na
owady, włączonego w przewód ssawny
zwykłego odkurzacza (a), używanego w
gospodarstwie domowem.

2, Przyrząd według zastrz. 1, zna¬
mienny tem^ że część (b) przewodu ssaw¬
nego, zaopatrzona w dyszę ssawną (c),
przyłączona jest do worka (d1), natomiast
część (b2) tegoż przewodu połączona jest
z osłoną ff), która otacza ze wszystkich
stron worek (d1) i umożliwia wyjmowanie
z niej worka wraz z zawartemi w nim mu¬
chami lub innemi owadami.

Santo G. m. b. H.
Zastępca: I. Myszczyński,

rzecznik patentowy.
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